orçamento e preencheu os requisitos exigidos para a contratação com a Administração Pública. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa SEGMAX
- SISTEMA DE SEGURANCA ELETRONICA MONITORADA LTDA , CNPJ 05.452.852/0001-33, pelo preço proposto de R$ 4.680,00 (quatro mil
seiscentos e oitenta reais) equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviço, conforme proposta 0880825.

É válido salientar que o Contrato nº 023/2023 foi celebrado com a supracitada empresa, sendo o preço global praticado no valor de R$ 4.680,00 (quatro mil
seiscentos e oitenta reais) equivalente a prestação dos serviços no período de 01/04/2023 a 31/03/2024.

É válido salientar que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 0044 - PJR de Santo Antonio de Jesus , conforme informações orçamentárias
prestadas no documento 0883014.

[...]

Considerando a instrução processual, com fundamento na Lei Estadual/BA nº 9.433/2005, bem como as informações prestadas pela
DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios, autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa SEGMAX - SISTEMA
DE SEGURANCA ELETRONICA MONITORADA LTDA, pelo preço proposto de R$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais), para prestação de
serviços de vigilância, por meio de sistema de monitoramento eletrônico sem inspetor, com a finalidade de atender à demanda de segurança da Promotoria de
Justiça Regional de Santo Antonio de Jesus, pelo período de 12 (doze) meses, conforme solicitação contida na Comunicação Interna 0880550.